
Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 02 21 

sprendimo Nr. T-1053 2.3 priedas  

 

 

  

Specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti  2019 m. paskirstymas 

          Asignavimų valdytojas iš viso ūkio lėšos  Du iš viso Du 
Darbdavio 
parama 

sodra 

1 Radviliškio Lizdeikos gimnazija 877368 22172 855196 840373 2600 12223 

2 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 1040758 21246 1019512 1003300 1475 14737 

3 Radviliškio r. Baisogalos gimnazija 497001 11105 485896 477451 1500 6945 

4 Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija 606023 11645 594378 584897 1000 8481 

5 Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija 398401 8599 389802 384034 200 5568 

6 Radviliškio r. Sidabravo gimnazija 422526 8252 414274 407564 800 5910 

7 Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla 1039420 23560 1015860 999862 1500 14498 

8 Radviliškio r. Alksniupių pagrindinė mokykla 275521 4473 271048 266583 600 3865 

9 Radviliškio r. Pakalniškių pagrindinė mokykla 230232 3470 226762 223127 400 3235 

10 Radviliškio r. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 222250 3393 218857 215236 500 3121 

11 Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija 861745 25296 836449 823212 1300 11937 

12 Radviliškio Vaižganto progimnazija 632672 18702 613970 603716 1500 8754 

13 Radviliškio lopšelis-darželis "Žvaigždutė" 266949 9871 257078 252812 600 3666 

14 Radviliškio lopšelis-darželis "Kregždutė" 218751 5745 213005 209468 500 3037 

15 Radviliškio lopšelis-darželis "Eglutė" 228658 8329 220329 216786 400 3143 

16 Radviliškio rajono Šeduvos lopšelis-darželis 235712 7481 228231 224476 500 3255 

17 Radviliškio rajono Baisogalos mokykla-darželis 393100 10295 382805 376447 900 5458 

18 Radviliškio r. Kutiškių daugiafunkcis centras 20653 617 20036 19700 50 286 

19 Radviliškio r. Palonų daugiafunkcis centras 17668 540 17128 16785 100 243 

20 
Radviliškio rajono savivaldybės Švietimo ir sporto paslaugų centro sporto 

skyrius 
89274 4500 84774 83267 300 1207 

21 Radviliškio muzikos mokykla 32383 10000 22383 21965 100 318 

22 Radviliškio dailės mokykla 22000 10000 12000 11730 100 170 

23 Radviliškio rajono savivaldybės administracija 171060   171060 168615   2445 

  iš viso 8800125 229.292 8570833 8431406  16925 122502 

        
 



 
  

                
 

 

L R valstybės biudžeto lėšų, skirtų mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo) programas savivaldybių mokyklose, kurios yra priskirtos L R švietimo įstatymo 41 straipsnio 13 

dalies 2 punkte nurodytoms mokyklų grupėms ir kurių teisinė forma yra biudžetinė įstaiga, darbo apmokėjimui 2019 metais 

   

          

 
  

Asignavimų valdytojas Du iš viso 
DU Sodra   

   

 
1 Radviliškio rajono savivaldybės Švietimo ir sporto paslaugų centro sporto skyrius 6000 5914 86   

   

 
2 Radviliškio muzikos mokykla 15600 15377 223   

   

 
3 Radviliškio dailės mokykla 10000 9857 143   

   

 
  iš viso 31600 31148 452   

   

                    

 

Specialioji tikslinė dotacija savivaldybių mokykloms, skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems  specialiųjų ugdymosi 

poreikių, išlaikyti  2019 metais 

   

          

 
  Asignavimų valdytojas Ūkio lėšos Du iš viso Du sodra 

   

 
1 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 29004 164296 161948 2348 

   

 
2 Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla 6043 36857 36330 527 

   

 
  iš viso 35047 201153 198278 2875 

    

 

 

 

 

 

Auksė Vizbarienė, 69039, aukse.vizbariene@radviliskis.lt  

 

 

 

 

mailto:aukse.vizbariene@radviliskis.lt

